АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.03.2025 года                                                                           № 401
п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации

 Шекснинского муниципального района от 01.10.2014 года № 1881

«О Координационном совете по развитию малого и среднего

предпринимательства в Шекснинском муниципальном районе»

          Руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 01.10.2014 года № 1881 «О Координационном

совете по развитию малого и среднего предпринимательства в Шекснинском

муниципальном районе» изменение:

         1.1. в приложении 1:

1.1.1. слова «Симанова Т.С.» заменить словами «Понихидкина В.В.»;

 1.1.2. слова и знаки «Консультант в сфере закупок администрации

Шекснинского муниципального района» заменить словами и знаками

«Заместитель Руководителя администрации, Начальник Управления

жилищно-коммунального хозяйства, строительства и транспорта»; 1.1.3.

 слова «Лапина Н.С.» заменить словами «Вересова И.Г.»;

 1.1.4.  слова «Репин М.Е.» заменить словами «Новожилова И.С.»;

1.1.5. слова и знаки «Председатель ПО «Шекснинский хлеб»» заменить

словами и знаками «Индивидуальный предприниматель»;

1.1.6.  слова «Логинов П.В.» заменить словами «Фурсинова М.А.»,

утвердив состав Координационного совета в новой редакции (Приложение).

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети

Интернет.

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                         А.В. Соловьев

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Шекснинского муниципального

района

от 24.03.2025 года  № 401

приложение

Состав Координационного совета по развитию малого и среднего

предпринимательства в Шекснинском муниципальном районе

Соловьев Андрей

Владимирович

Руководитель  администрации

Шекснинского муниципального района,

председатель Совета

Серебрякова Елена

Ивановна

Первый заместитель Руководителя администрации,

начальник Финансового управления

администрации, заместитель председателя Совета

Понихидкина

Виктория

Владимировна

Заведующий отделом экономического развития

администрации района, ответственный секретарь

Совета

Члены Совета:

Хрулев Александр

Алексеевич

Начальник Управления сельского хозяйства и

продовольствия администрации Шекснинского

муниципального района

Бутина Анна

Александровна

Заместитель Руководителя администрации,

начальник Управления муниципальной

собственности

Дорогова Светлана

Владимировна

Начальник управления правовой и кадровой

работы администрации Шекснинского

муниципального района

Вересова Ирина

Геннадьевна

Заместитель Руководителя администрации,

Начальник Управления жилищно-коммунального

хозяйства, строительства и транспорта

Баранов Александр

Агеевич

Заместитель директора ООО «СтройМир» <*>

Костров Александр

Сергеевич

Индивидуальный предприниматель  <*>

Рябинин Андрей

Николаевич

Индивидуальный предприниматель  <*>

Новожилова Ирина

Сергеевна

Индивидуальный предприниматель  <*>

Серебрякова Татьяна

Сергеевна

Индивидуальный предприниматель  <*>

3

Кислицына Марина

Викторовна

Индивидуальный предприниматель  <*>

Филиппов Дмитрий

Витальевич

Индивидуальный предприниматель  <*>

Розов Александр

Александрович

Индивидуальный предприниматель  <*>

Фурсинова Мария

Александровна

Индивидуальный предприниматель  <*>

Высоцкий Владимир

Дмитриевич

Директор ООО ТЭП «Транслес»  <*>

Мещерякова Вера

Геннадьевна

Председатель Правления Шекснинского

поселкового потребительского общества  <*>

Кочура Людмила

Михайловна

Генеральный директор ООО «Ольга»  <*>

Филиппов Юрий

Геннадьевич

Директор АО «Шекснинская сельхозтехника»  <*>

Носков Владимир

Валентинович

Директор АО «Шексна»  <*>

--------------------------------

<*> По согласованию